

## Συμφωνητικό Ποσού ( 865,40) ευρώ.

**ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ:< Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων >.**

Στο ΡΕΘΥΜΝΟ σήμερα στις 26 /11 /2009 , οι παρακάτω υπογεγραμμένοι :

α) Ο κ. Γιώργης Χ. Μαρινάκης με την ιδιότητα του Δημάρχου ΡΕΘΥΜΝΗΣ και

β) Ο κ. Δημήτριος Προβιάς του Γεωργίου που εκπροσωπεί νόμιμα την

<<Προβιά Γεωργίου Κληρονόμοι >> με έδρα το Ρέθυμνο στη διεύθυνση Μ. Πορτάλιου 34 Καλλιθέα,

### Συμφωνούμε και δεχόμαστε τα παρακάτω

Α) Ο πρώτος των συμβαλλόμενων με την ιδιότητα του Δημάρχου

### ΑΝΑΘΕΤΕΙ

Στον δεύτερο των συμβαλλόμενων την προμήθεια ανταλλακτικών μεταφορικών μέσων του Δήμου σύμφωνα με την 2756 /09 απόφαση Δημάρχου όπως αυτά αναγράφονται αναλυτικά παρακάτω.

ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ						
A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	020/60038	ΜΠΑΤΑΡΙΑ 100ΑΗ	ΤΕΜ	1	110,00 €	110,00 €
2	020/57024	ΤΑΒ ΜΠΑΤΑΡΙΑ 70 ΑΗ ΙΑΠΩΝΙΚΟΥ	ΤΕΜ	2	90,00 €	180,00 €
3	020/189055	ΤΑΒ ΜΠΑΤΑΡΙΑ 55 ΑΗ 242Χ175Χ175	ΤΕΜ	1	62,35 €	62,35 €
4	034/950	ΣΤΟΥΠΙ ΛΕΥΚΟ	ΚΙΛΟ	90	1,98 €	178,20 €
5	038/IV2994625	ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΑΣ 650 IVECO	ΤΕΜ	1	49,50 €	49,50 €
6	038/IV2994628	ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΑΣ 600 IVECO	ΤΕΜ	1	49,50 €	49,50 €
7	040/DG197	ΠΡΟΘΕΡΜΑΝΣΗ NISSAN	ΤΕΜ	4	18,49 €	73,96 €
8	05/2205400717	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΑ ΚΑΛΩΔΙΑ ΔΙΣΚΟΦΡΕΝΩΝ	ΤΕΜ	4	5,93 €	23,72 €
Σύνολο:						727,23 €
Φ.Π.Α 19%:						138,17 €
Τελικό σύνολο:						865,40 €

1.Στις παραπάνω τιμές περιλαμβάνονται οι νόμιμες κρατήσεις. Τιμολογιακό χαρτόσημο θα βαρύνει τον προμηθευτή. Το παρόν χαρτοσημαίνεται επίσημα με κινητό.....ευρώ.

2. Η παράδοση των παραπάνω ειδών θα γίνει μέσα σε 10 ημέρες.

3. Η Πληρωμή θα γίνει με την παράδοση των παραπάνω και την προσκόμιση των σχετικών δικαιολογητικών για την έκδοση του Χρηματικού Εντάλματος.

Ο δεύτερος των συμβαλλομένων αποδέχεται χωρίς επιφύλαξη τους όρους και τις συμφωνίες του παρόντος συμφωνητικού.

ΟΙ  
ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ

ΓΙΩΡΓΗΣ Χ. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ